
Οργανισμός Συγκοινωνιακού Έργου Θεσσαλονίκης Α.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 05/2026 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

28.01.2026 

 

 

«Τροποποίηση Λειτουργίας Λεωφορειακής Γραμμής Νο 38» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

α) τις διατάξεις του ν.4482/2017 (Α’102) «Νέο ρυθμιστικό πλαίσιο για τις αστικές συγκοινωνίες στην 

Περιφερειακή Ενότητα της Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις» και κάθε άλλη θεσμική αρμοδιότητα της 

ΟΣΕΘ ΑΕ για τα υπόψη θέματα 

β) τις ανάγκες για συντονισμό, συνέργειες και βελτίωση παροχής του υπόψη συγκοινωνιακού έργου 

γ) τις συζητήσεις για βελτίωση του συγκοινωνιακού έργου με εμπλεκόμενους φορείς 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. την τροποποίηση λειτουργίας της λεωφορειακής γραμμής Νο 38 «Νέα Ευκαρπία-Αριστοτέλους» 

για όλες τις ημέρες της χειμερινής περιόδου 

 

2. νέο πρόγραμμα λειτουργίας της λεωφορειακής γραμμής Νο 38 «Νέα Ευκαρπία-Αριστοτέλους»  

για όλες τις ημέρες της χειμερινής περιόδου 

 

3. η υπόψη τροποποίηση από την έναρξη λειτουργίας της τελεί υπό διαδικασία ελέγχου και 

οριστικών προσαρμογών-βελτιώσεων 

 

4. την ισχύ της παρούσας από την Κυριακή 01.02.2026. 

 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

Γιάννης Τόσκας 

 

 

 

 

Συνημμένα: Νέο Πρόγραμμα Λειτουργίας Λεωφορειακής Γραμμής Νο 38 «Νέα Ευκαρπία-Αριστοτέλους» για 

όλες τις ημέρες της χειμερινής περιόδου 

ΑΔΑ: ΡΤ8Η46ΜΩΜΖ-Χ23
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.28
12:16:44 EET
Reason:
Location: Athens


